檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府都市發展局　函

地址：11008臺北市市府路1號9樓(南區)

承辦人：胡筱君

電話：27258258

電子信箱：Amber@udd.taipei.gov.tw

受文者：臺北市建築師公會

發文日期：中華民國103年10月15日

發文字號：北市都綜字第10331440100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局為配合「臺北市容積移轉審查許可自治條例」公告實

施，相關資料業已公告於本局網站，詳如說明，請　查照

。

說明：本府受理依「都市計畫容積移轉實施辦法」及「臺北市容

積移轉審查許可自治條例」申請容積移轉案件，相關書件

包含容積移轉申請書表文件、估價廠商輪值序位名單、委

託估價服務費用價目表、容積代金估價報告書範本等，業

已公告於本局網站（http:///www.udd.taipei.gov.tw/業

務行銷櫥窗/容積移轉相關說明），請 貴單位轉知所屬會

員。

正本：中華民國不動產開發商業同業公會全國聯合會、台北市不動產開發商業同業公會

、中華民國全國建築師公會、臺北市建築師公會、中華民國都市計畫技師公會全

國聯合會、台北市都市計畫技師公會、中華民國不動產估價師公會全國聯合會、

臺北市不動產估價師公會、中華民國地政士公會全國聯合會、社團法人台北市地

政士公會

副本： 2014-10-15
13:44:01